SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO/FILMAGENS, EDIÇÃO, PRODUÇÃO DE
VÍDEOS DIGITAIS E TRANSMISSÃO AO VIVO VIA INTERNET DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL  DE PARELHAS/RN,  NO
PERÍODO DE FEVEREIRO/2022 A DEZEMBRO/2022.
CONTRATADO: RAFAEL DOUGLAS DE LIMA SANTOS, CNPJ nº
28.051.733.0001/74;
VALOR: R$ 15.000,00 ( quinze mil reais);
FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores. 
Publique-se. Cumpra-se. 
Parelhas/RN, 16 de fevereiro de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
                PRESIDENTE.